Filius  sapiens  txtificat  mairem  [Prov.  x).  Opera 

tuaet  consilium  tuum  virum  prueferunt  sensatnm. 

Nos  igitur  honorare  el  profectus  tuos  juvare  con- 
gruum  duximus.  Nihil  ergo  de  nostra  benevoientia 
dubitans,  tuam  nobis  quantocius  vales  praesonliam 
exhibeto.  Certi  enim  sumus  quod  divina  sapientia 
etiam  malis  hominibus  bene  uti  novit  (47). 

CLXX. 

Causam  Odonis abbatis  Sancti  Quintini  episcopis  Car- 
B  nolensi  el  Parisiensi  commillit. 

(Anno  •1105.) 
[Gall.  Chrisl.,  X,  instrum.  249.] 

Paschaus  episcopus,  servus  servorum  Dei,vene- 
rabili  fratri  Belvacensi  episcopo,  salutem  etaposto- 
iicam  benedictionem. 

Sacerdolalis  oflicii  esl  viros  religiosos  diligere, 

fovere  a  pravorum  infestationihus  pro  data  sibi  fa- 
cullate  defendere.  Tu  autem  Beati  Quintini  fratres 

Belvaci  degentes  non  solum  [f.  add.  non]  diligis, 

sed  quorumdam  prassumptione  illicita  vexari  etin- 
quietari  gratanter,  ut  audivi  modo,  pateris,  quod 

profecto  ad  animae  tuae  periculum  spectarc  ne  am- 
bigas,  nisi  celeri  studeas  emendatione  corrigere, 

et  eorum  quieti  attentius  providere.Praecipimuser- 

n  go  ut  ecclesiae  Belvacensis  clericos  ab  ipsorumfra- 
trum  infestatione,tam  inspiritualibusquam  in  tem- 
pornlibns  omnino  compescas,  alioquin  et  in  eorum 

audaciam  et  in  tuam  desidiam  B.  Petri  gladius  edu- 
cetur.  Praecipimus  etiam  ut  eadem  Beati  Quintini 

ecclesia,  salvadebita  lua  reverenlia,  fratrum  etco- 

episcoporum  nostrorum  Ivonis  CarnotensisetG.Pa- 
risiensisconsiliodisponaturet  ordirietur.Porro  quae- 

cunque  abeodem  fratre  G.  per  Belvacensem  episco- 
patum,  ubi  ranonice  per  Dei  graliam  praesedit,8eu 
in  eadem,  seu  in  caeteris  ecclesiis  gesta  sunt,  rala 
etincnnvulsa  mancre  sancimus.  Sane  de  illo  qui 

jam  dictae  ecclesiaeS.  Quintini  praeesse  dicitur,cum 

praedictorum  fratruni  volumus  tractari  conHilio,  et 
causam  ejus  fine  debito  terminari. 

CLXXL 

excellentis  acgeli  superbia,qui  Deo  par  esse  voluit,  D  ̂  yiamo]  abbali  monachisque  S.  Dionysii  interdicit 
majestatem  Dei  minuit ;  ipsius  vos  majestasia  om- 
nibus  protegat,et  leonem  ac  draconem  feliciter  con- 
culcare  concedat. 

Datam  Lateranis,  vi  Kal.  Octobris  [Dec). 

CLXTX. 

Rescriplum  Paschalis  ad  epistolam  Otionis  Bamber- 
gensisepiscopi,gua  significabatseahimperatoreacre- 

(45)  Non  ergo  Abbas  Farfensis,  ut  habet  Orsper-